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כללי בטיחות חשובים

יש לקרא את כל ההוראות ולפעול לפיהן

אזהרה
מוצר זה מיועד לשימוש בעמידה או בישיבה. •

להתקנה על ערכת נדנדות מסגרת-A רק עם שאקלים המיועדים למשקל מרבי של 150 ק"ג.   •
	 אין להתקין על ענפי עצים.

לפני שתרכיבו מוצר זה, מצאו שטח מפולס המרוחק לפחות 2 מ' מכל מבנה או מכשול.יש להשאיר למוצר זה מרווח פנוי של 2   •
מ' מכל צד.

מוצר זה מיועד לשימוש חוץ וביתי בלבד. מוצר זה לא מיועד לשימוש במעונות יום, משפחתונים, מקומות מסחריים או אחרים.  •
על מבוגר אחראי לפקח באופן מתמיד ומקצועי על ילדים בכל עת שהם נמצאים על או בקרבת מוצר זה. 	  •

אין להשאיר ילדים ללא השגחה.
מוצר זה מיועד לשימוש על ידי ילדים מגיל 3 עד 10 תחת השגחת מבוגר. לילדים בני פחות מ-10 יש סיכון גבוה יותר ללכידה   •

ופציעה.
מספר המשתמשים המרבי שמוצר זה מיועד לו הוא ילד אחד במשקל מרבי של 50 ק"ג.  	•

אל תחרגו ממגבלת המשקל המיועדת או מהמספר המרבי של משתמשים עבור מוצר זה.  •
המוצר מיועד לשימוש ביתי בלבד. מוצר זה נועד להרכבה ופירוק רק על ידי מבוגר.  •

ודאו שרגלי ערכת הנדנדות מסגרת-A מעוגנות באדמה. •
כדי למנוע פציעה קשה, אין לאפשר לילדים להשתמש במוצר זה לפני שהוא מורכב לחלוטין ומעוגן כראוי.   •

אין להתקין מתקני שעשועים ביתיים על משטחי בטון, אספלט, אדמה דחוסה, דשא, שטיח או כל משטח קשיח אחר. נפילה על   •
משטח קשה עלולה לגרום לפציעה קשה או למוות למשתמש. 

יש להזהיר ילדים שלא ללכת קרוב אל, לפני, מאחורי או בין חלקים נעים.  •
אל תאפשרו לילדים לסובב שרשראות או חבלים או ליצור מהם לולאה מעל מוט התמיכה העליון שכן הדבר עלול להפחית את   •

חוזק השרשרת או החבל.	
אל תאריכו את השרשרת או החבל. השרשראות או החבלים המסופקים הם באורך המרבי המיועד לרכיבים המתנדנדים.    •

אל תאפשרו לילדים לנדנד מושבי נדנדה ריקים או נדנדות ריקות.  •
למדו והנחו את הילדים לשבת או לעמוד במרכז הנדנדה עם מלוא משקלם על הנדנדה.  •

סייעו לילדים בשימוש במוצר זה עד שיהיה להם את הכוח, הכישורים ורמת הנוחות הנאותים לשימוש בטוח ללא סיוע.    •
אל תאפשרו לילדים להשתמש במוצר זה באופן אחר מזה שלו הוא נועד.  •
הזהירו ילדים שלא לרדת מהנדנדות או מהמתקנים בזמן שהם בתנועה.  •

ודאו שהילדים לבושים כראוי. נעילת נעליים גדולות מדי ולבישת בגדים רפויים כגון צעיפים עלולה להיות מסוכנת בעת השימוש   •
		  במוצר זה. 

המוצר עלול להפוך לחלקלק כשהוא רטוב או בזמן מזג אוויר רע, כגון בתנאי גשם, שלג, קרח וכו'. אין לאפשר   •
לילדים להשתמש במוצר זה בתנאים שכאלה.	

ודאו שהנדנדה התלויה והשרשראות מאובטחות בשני הקצוות ושלא ניתן לסובב אותן בחזרה על עצמן.  •
אל תאפשרו לילדים לחבר פריטים כלשהם למוצר זה שאינם מיועדים במיוחד לשימוש עם   •

הציוד, כגון, חבלי קפיצה, חבלי כביסה, רצועות לחיות מחמד, כבלים ושרשרות מכיוון שהם עלולים לגרום לסכנת חנק. 
ודאו שהילדים מסירים קסדות אופניים או קסדות מגן אחרות לפני השימוש במוצר זה. אל תאפשרו לילדים להתנדנד גבוה מדי   •

או בזווית.	
אל תאפשרו לילדים להיתלות או לטפס על חלק מבני כלשהו של מוצר זה.  •

אין לשנות מוצר זה או להשתמש באביזרים שאינם מסופקים על ידי היצרן.	

אי הצמדות להוראות אלו עלולה לגרום לנזק לרכוש, לפציעה גופנית חמורה ואף למוות.
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X2. סעיף 4 של מדריך הבטיחות במתקני שעשועים ביתיים לחצר מאת הוועדה לבטיחות מוצרים 
צרכניים 

ביותר  החשובים  הדברים  אחד   — מגן  משטח  בחרו  X‏2.1  	
שניתן לעשות כדי להפחית את הסיכוי לפציעות ראש קשות הוא 
התקנת משטח מגן בולם זעזועים מתחת לציוד המשחק וסביבו. 
ישנם  לגובה הציוד.  בעומק המתאים  להניח את משטח המגן  יש 
המוצר  יהיה  אשר  יהיה  לבחירה;  משטחים  של  שונים  סוגים 

שתבחרו בו, יש לפעול לפי ההנחיות הבאות:
X‏2.1.1 חומרי מילוי חופשיים: 	

X‏2.1.1.1 הקפידו על עומק מינימלי של  	
229 מ"מ של חומרי מילוי חופשיים כגון חיפוי עץ/שבבי עץ, סיבי 
עץ מהונדסים )EWF(, או חיפוי גומי מגורר/ממוחזר לציוד בגובה 
229 מ"מ של חול או חצץ עדין לציוד  ו-  2438 מ"מ גבוה;  של עד 

בגובה של עד 1524 מ"מ.
הערה: רמת מילוי ראשונית של 305 מ"מ תתכווץ לגובה של   
כ-229 מ"מ עם הזמן. המשטח גם יידחס, יזוז וישקע, ויש למלא 

אותו מדי פעם כדי לשמור על גובה של 229 מ"מ לפחות.
X‏2.1.2 השתמשו לפחות 152 מ"מ של משטח מגן למשחקים  	
בגובה של פחות מ-122 ס"מ מ-1219 מ"מ גובה. אם הוא מתוחזק 
כראוי, משטח שכזה אמור להספיק. )בעומק של פחות מ-15 ס"מ. 
רבה  בקלות  נדחס  או  ממקומו  נעקר  ההגנה  חומר  מ"מ,  מ-152 

מדי.(
משטחי  על  ביתיים  שעשועים  מתקני  להתקין  אין  הערה:  	
קשה  משטח  על  נפילה  אחר.  קשיח  משטח  כל  או  אספלט  בטון, 
עלולה לגרום לפציעה קשה של המשתמש בציוד. דשא ועפר אינם 
יכולים  סביבתיים  וגורמים  שבלאי  מכיוון  מגן  למשטח  נחשבים 
ומחצלות  הזעזועים שלהם. שטיחים  בלימת  יעילות  להפחית את 
בגובה  ציוד  מספק.  מגן  משטח  מהווים  אינם  כלל  בדרך  דקים 
הקרקע - כגון ארגזי חול, קיר פעילות, בית משחקים או ציוד אחר 

שאין לו משטח משחק מוגבה - אינו זקוק למשטח מגן.

מידע זה הוצא מפרסומי CPSC "שטחי מגרשי משחקים - מדריך טכני"   7  

ו"מדריך לבטיחות במגרשי משחקים ציבוריים". עותקים של דוחות אלה ניתן 
 Office of Public Affairs, U.S. Consumer :להשיג על ידי שליחת גלויה אל

 Product Safety Commission, Washington, D.C., 20207

X‏2.1.3 השתמשו באזור הכלה, כגון חפירה סביב ההיקף או  	
ציפוי ההיקף בתוחם גינה. אל תשכחו לקחת בחשבון את דרישות 

ניקוז המים.
על  עומק מצע הקרקע. לשמירה  ושמרו את  בדקו  X‏2.1.3.1  	
עמודי  על  הדרוש  הגובה  את  סמנו  קרקע,  מצע  של  נכונה  כמות 
התמיכה של ציוד המשחק. כך תוכלו לראות בקלות מתי לחדש 

את המשטח או לפזר מחדש את המצע.
על משטחים קשים  רופף  להתקין מצע קרקע  אין  X‏2.1.3.2  	

כגון בטון או אספלט.
שיוצרו  גומי  אריחי  או  במקום  יצוקים  משטחים   X2.1.4 	
מראש- ייתכן שתרצו להשתמש במשטחים שאינם מצע חופשי - 

כמו אריחי גומי או משטחים שנוצקים במקום.
X‏2.1.4.1 התקנות של משטחים אלו דורשות בדרך כלל איש  	

מקצוע ואינן פרויקטים של "עשה זאת בעצמך".
רכישתו.  לפני  השטח  של  הטכני  המפרט  על  עברו  X‏2.1.4.2  	
תקן  לפי  נבדק  שהמוצר  המוכיח  דוח  מהמתקין/היצרן  בקשו 
הבטיחות הבא: תקן ASTM F1292 לחומרי שיכוך פגיעה באזור 
השימוש של ציוד לגני שעשועים. דוח זה צריך להראות את הגובה 
פגיעת ראש חמורה.  הספציפי שעבורו אמור המשטח להגן מפני 
גובה זה צריך להיות שווה או גדול לגובה הנפילה - המרחק האנכי 
או  ישיבה  לעמידה,  מוגבה  )משטח  ייעודי  משחק  משטח  שבין 

טיפוס( והמשטח המגן שמתחת לציוד המשחקים שלכם.
X‏2.1.4.3 בדקו לעיתים קרובות שמשטח המגן לא בלוי. 	

מגן  משטח  של  נכונים  ותחזוקה  מיקום   - מיקום  X‏2.1.5  	
חיוני. הקפידו:

X .1.5.1 שמשטח המגן ייפרש לפחות  	
1829 מ"מ מהציוד לכל הכיוונים.

המגן  שמשטח  דאגו  רגילות,  יחיד  נדנדות  עבור  X‏2.1.5.2  	
ישתרע לפני ומאחורי הנדנדה למרחק השווה לגובה כפול מגובה 

המוט העליון שממנו תלויה הנדנדה.
X‏2.1.5.3 עבור נדנדות צמיג, דאגו שהמשטח יתפרש במעגל  	
שהרדיוס שלו שווה לגובה השרשרת התלויה או החבל, בתוספת 

1.8 מטרים לכל הכיוונים.
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הפניה לחלקים

1
2

3
4

4
5

מספר 
סידורי

כמותתיאור
חלק 
מס'

112890  נדנדת עמידה1

212891  חבל שרשרת2

112892  משטח נדנדת עמידה3

812893  דסקית )שייבה( שטוחהקוטר 8.4 4

413365  אום5

הערה: האיורים נועדו למטרות המחשה בלבד. האיורים אינם בקנה 
מידה.

הקמה
הכנת האתר ודרישות

הניחו את המוצר על משטח מאוזן, במרחק של לפחות 2 מטרים מכל מכשול כגון גדרות, חנייה סגורה, בתים,   •
		  		 ענפים מעל לאזור העבודה, חוטי כביסה, עמודי תאורה או חוטי חשמל. 

צרו אזור נקי ממכשולים שעלולים לגרום לפציעות - כגון גדמי עצים או שורשים, לבנים, סלעים, מתזים ובטון.   •
הנדנדות צריכות להיות רחוקות יותר ממבנים בחלק הקדמי והאחורי שלהן - במרחק השווה לפי שניים מגובה   •

המוט העליון שממנו תלויה הנדנדה.	

הכנת ההרכבה
בחירת המיקום הסופי של הנדנדה

האזור שבו תמוקם הנדנדה חייב להיות שטוח לחלוטין ומפולס. אין להקים את המוצר באזור עם שיפוע.    •
בנוסף לאזור הפנוי של 2 מ' מסביב לאזור ההקמה, על האתר להיות עם שטח פנוי של לפחות  4 מטרים כלפי   •

מעלה. דרישת גובה זו מחייבת מרווח אנכי של 2 מ' מעל החלק העליון של הנדנדה.	

מידע כללי
		 מספר המשתמשים המרבי שמוצר זה מיועד לו הוא ילד אחד במשקל מרבי של 50 ק"ג. •

גובה מלא מרבי: 1.92 מ'.  •
ודאו שמבנה הנדנדה עם מסגרת A יכול לתמוך במשקל נוסף של 150 ק"ג. •

יש למקם את שני חבלי השרשרת במרחק של 0.58 -0.76 מ' זה מזה. •
חברו את נדנדת העמידה לקורה אופקית של סט נדנדה עם מסגרת A על ידי הסרת סט אחד קיים של נדנדת  •

			  יחיד.
		 הקפידו להשאיר מרחק בטוח מחפצים אחרים משני צידי הנדנדה העומדת של יותר מ-0.3 מטר. •
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הקמה )המשך(
התקינו את נדנדת העמידה כך שהנקודה הנמוכה ביותר תהיה בגובה של לא פחות מ-0.35 מ' מהקרקע. •

ודא שרגלי ערכת הנדנדות מסגרת-A מעוגנות באדמה. •
אין צורך בכלים כלשהם עבור ההתקנה.  •

התקנה
תלו את הנדנדה העומדת לסט הנדנדה עם מסגרת A אופקית באמצעות שאקלים.

הערה:כוונו את אורך חבל השרשרת כך שהנקודה הנמוכה ביותר של נדנדת העמידה תהיה בגובה של 0.35 מ' מעל 
לקרקע. פנו לסעיף "הכנה להרכבה" לפרטים נוספים.

הוראות שימוש
מקמו את כפות הרגליים ברוחב הכתפיים על משטח נדנדת העמידה. •

החזיקו את החבלים הצדדיים באמצע הגובה בין המותניים לבית השחי באחיזה איתנה ועמדו כאשר  •
הברכיים כפופות.	

כדי לרדת מדנדת העמידה, החזיקו את החבלים תוך כדי החלקה מטה למצב ישיבה, ורדו מהנדנדה.  •

הערה: 

0.58 –‏ 0.76 
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תחזוקה
חשוב לבדוק ולחזק את כל החיבורים בתחילת תקופת השימוש ובמהלכה.

בתחילת כל עונת משחקים:
שמנו את כל החלקים המתכתיים הנעים.  •

בדקו שחבל השרשרת מחובר היטב לקורה האופקית וללוח הנדנדה העומד. חזקו לפי הצורך. •
בדקו את כל כיסויי ההגנה על ברגים, צינורות, קצוות ופינות. החליפ אם חלקים רופפים, סדוקים או חסרים.  •

בדקו את כל החלקים הנעים לרבות כסאות הנדנדה, חבלים, כבלים ושרשראות וחפשו סימני בלאי, חלודה או   •
הידרדרות אחרת. החליפו במידת הצורך.

בדקו אם חלקי מתכת כלשהם החלידו. אם מצאתם חלקים שכאלו, שייפו אותם וצבעו אותם מחדש בצבע שאינו   •
		 .CFR 1303 16 מבוסס עופרת העומד בדרישות תקן

התקינו מחדש את כל חלקי הפלסטיק, כגון כסאות נדנדה או כל פריט אחר שהוסרו לקראת תקופת החורף.    •
גרפו ובדקו את העומק של מצע ההגנה הרופף כדי למנוע דחיסה שלו ולשמור על עומק מתאים. החליפו במידת   •

הצורך.

פעמיים בחודש במהלך עונת המשחקים:
בדקו שחבל השרשרת מחובר היטב לקורה האופקית וללוח הנדנדה העומד. חזקו לפי הצורך. •

בדקו את כל כיסויי ההגנה על ברגים, צינורות, קצוות ופינות. החליפ אם חלקים רופפים, סדוקים או חסרים.  •
גרפו ובדקו את העומק של מצע ההגנה הרופף כדי למנוע דחיסה שלו ולשמור על עומק מתאים. החליפו במידת   •

הצורך.

פעם בחודש במהלך עונת המשחקים:
בדקו את כל החלקים הנעים לרבות כסאות הנדנדה, חבלים, כבלים ושרשראות וחפשו סימני בלאי, חלודה או   •

הידרדרות אחרת. החליפו במידת הצורך.

0°C-בסוף כל עונה או כשהטמפרטורה יורדת מתחת ל
הסירו את כל חלקי הפלסטיק של הנדנדה והכניסו אותם לתוך הבית, או פשוט עצרו את השימוש בהם.   •

גרפו ובדקו את העומק של מצע ההגנה הרופף כדי למנוע דחיסה שלו ולשמור על עומק מתאים. החליפו במידת   •
הצורך.

בעלי הציוד אחראים לכך שתוויות האזהרה יישארו קריאות.

הוראות השלכה לאשפה:
יש לפרק ולהשליך את ציוד המשחקים באופן שלא יהווה סכנה בלתי סבירה  •

בזמן השלכת הציוד. יש לפעול לפי כל הדרישות המקומיות להשלכה לאשפה.  •
יש לפרק את כל מסגרת המכשיר. אל תשאירו חלקים מפורקים חלקית באזורים הנגישים לילדים.    •

אם ברצונכם למחזר את צינורות הפלדה, קחו את המסגרת למרכז המיחזור המקומי.   •
ניתן למחזר את כל חלקי הפלסטיק. קחו אותו למרכז המיחזור המקומי.   •

אל תתנו לילדים לשחק עם חלקים מפורקים שנועדו לסילוק, כגון שרשראות, צינורות, ברגים, חבלים וכו'.    •
יש להשליך את כל החלקים החלודים. אין לבצע בהם שימוש חוזר.   •

שמרו הוראות אלו ודף מידע זה במקרה שתצטרכו ליצור קשר עם היבואן.
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אחריות מוגבלת

מגלשת עמידה זו של אינטקס יוצרה בעזרת החומרים והעבודה מהאיכות הגבוהה ביותר. כל מוצרי אינטקס נבדקים 
ויוצאים ללא כשלים מהמפעל. אחריות מוגבלת זו תקפה רק עבור מגלשת עמידה של אינטקס.

אחריות מוגבלת זו היא בנוסף, ואינה תחליף, לזכויות ולסעדים שנקבעו לך בחוק. אם אחריות זו אינה תואמת אחת 
מזכויותיך החוקיות, זכויות משפטיות אלו מקבלות קדימות. למשל, חוקים צרכניים באיחוד האירופי מספקים 

זכויות אחריות חוקיות בנוסף לכיסוי שאתה מקבל מאחריות מוגבלת זו: למידע על חוקי צרכנים ברחבי האיחוד 
האירופי, היכנס לאתר האינטרנט של מרכז הצרכנים האירופי בכתובת: 

http://ec.europa.eu/consumers/ecc/contact_en/htm

הוראות אחריות מוגבלת זו תקפות רק לגבי הרוכש המקורי ואינן ניתנת להעברה. אחריות מוגבלת זו תקפה לתקופה 
המצוינת להלן מיום הרכישה הראשונית של המוצר. יש לשמור חשבונית רכישה מקורית עם מסמך זה כהוכחת 

רכישה, ויש להציגה עם תביעות במסגרת האחריות. 
נדנדת עמידה - שנה אחריות 	

אם מצאת כשלים בייצור מגלשת העמידה במהלך תקופות האחריות המצוינות לעיל, יש ליצור קשר עם מרכז שירות 
מתאים של אינטקס המצוין בגיליון "מרכזי שירות מורשים". אם הפריט מוחזר בהוראת מרכז שירות של אינטקס, 

מרכז השירות יבדוק את הפריט ויקבע את תקפות התביעה. אם הפריט מכוסה באחריות, הוא יתוקן או יוחלף 
בפריט זהה או בר השוואה )לפי בחירת אינטקס(, ללא עלות נוספת מצידך.

מלבד אחריות זו וזכויות משפטיות אחרות במדינתך, לא יהיו תקפות התחייבויות נוספות כלשהן. במידת הניתן 
במדינה שלך, בשום מקרה לא תהיה אינטקס אחראית כלפיך או כלפי צד שלישי עבור נזק ישיר או תוצאתי הנובע 

מהשימוש במגלשת העמידה של אינטקס, או מהפעולות של אינטקס או סוכניה או עובדיה )כולל הייצור של המוצר(. 
אם במדינה שלך לא מותרת החרגת או הגבלת נזקים מקריים או תוצאתיים, מגבלה או החרגה זו לא תהיה תקפה 

עבורך.

שים לב כי אחריות מוגבלת זו אינה תקפה במקרים הבאים:
אם מגלשת העמידה של אינטקס עוברת הזנחה, שימוש חריג או יישום חריג, תאונה, הפעלה לא נכונה, תחזוקה   •

או אחסון לא נכונים.
אם נגרם למגלשת העמידה של אינטקס נזק עקב נסיבות שאינן בשליטתה של אינטקס, כולל בלאי רגיל ונזקים   •

שנגרמים עקב חשיפה לדליקה, שיטפון, קיפאון, גשם או כוחות טבע אחרים, אך מבלי להגביל לאלו. לאש, 
הצפה, הקפאה, גשם או כוחות סביבתיים חיצוניים אחרים;	

לחלקים ורכיבים שאינם נמכרים על ידי אינטקס. או,  •
לשינויים, תיקונים או פירוק לא מורשים של המגלשה על ידי אדם שאינו חלק ממרכז שירות מוסמך של   •

אינטקס.

אחריות זו אינה מכסה פציעות או נזקים לרכוש או אנשים.

קרא בעיון את הוראות השימוש ופעל בהתאם לכל ההנחיות בנוגע לפעולה תקינה
תחזוקת של מגלשת העמידה. יש לבדוק את המוצר לפני כל שימוש בו. אחריות מוגבלת זו תבוטל במקרה של הפעלה 

שלא בהתאם להנחיות השימוש.


